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
wykonuje firma: „CLEAREX” sp. z o. o. ul. 16 Lipca 28, 
Chorzów tel. 667-968-880.
3. Trwają prace naprawcze balkonów, których stan tech-
niczny tego wymaga (przecieki, uszkodzenie konstrukcji, 
itp.):
– kompleksowe remonty wykonuje FIRMA HAN-
DLOWO – USŁUGOWA „HEBDA” PAWEŁ HEBDA, 
OS.RZEKA 376B,  TYLMANOWA, tel. 669 600 272,
– częściowe remonty (stropy) wykonuje firma „HYDRO 
– INSTAL”, z siedzibą przy ul. Granicznej 49b w Kato-
wicach. tel. 32/209-15-05 lub 660-670-065.
4. Firma ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH JAN OR-
FIN, ul. BYTOMSKA 80, 42-622 ORZECH, tel. 32/282 
60 63, prowadzi prace przy siedzibie Spółdzielni polega-
jące na zagospodarowaniu terenu. W związku z tymi pra-
cami wejście do Spółdzielni udostępnione jest od strony 
południowej (piekarnia).
5. W drugiej połowie września br. firma ZAKŁAD RO-
BÓT DROGOWYCH JAN ORFIN, ul. BYTOMSKA 80, 
42-622 ORZECH, tel. 32/282 60 63, rozpocznie niwe-
lację terenu i odprowadzenie wód wraz z odtworzeniem 
nawierzchni w  obrębie wejścia do budynku przy ulicy 
Granicznej 57A Katowice.

Instalacje i sieci sanitarne
Wentylacja naturalna, kominy

Firma INTERHAMMER GAZ, K-ce  ul. Graniczna 53/28 
tel.  728-388-106,  wykonuje remont kominów tj. napra-

wa tynków, ocieplenie ścian kominowych oraz montaż 
nasad zgodnie ze zleceniami Spółdzielni w  miejscach, 
gdzie stan techniczny jest najgorszy.

Instalacja c.o.
Od dnia 1 września 2010 r.  Firma „HYDRO – INSTAL”, 
z  siedzibą przy ul. Granicznej 49b w  Katowicach. tel. 
32/209-15-05 lub 660-670-065 wykonuje czynności po-
gotowia ciepłowniczego w związku z rozpoczętym okre-
sem grzewczym.

Sieć kanalizacji wykonywana 
przez podmioty zewnętrzne

Firma „TEL – GAZ” tel. 32/206-72-79 działająca z  ra-
mienia Wodociągów Katowickich  kontynuuje  wymianę 
kanalizacji sanitarnej przy budynku ul. Sowińskiego 29-
35. 

Roboty elektryczne
Remontowe roboty elektryczne

1. Zgodnie z planem remontów kontynuowane są prace 
przy wymianie WLZ w budynku przy ul. Granicznej 57 
– 57C i Sowińskiego 13. Kontynuowane są także prace 
w  zakresie ochrony przeciwprzepięciowej, przeciwpo-
rażeniowej i remontów bieżących instalacji elektrycznej 
w  budynkach. Prace prowadzone są przez firmę PKP 
ENERGETYKA Zakład Górnośląski, 40 – 022 Katowice, 
ul. Damrota 8 tel. 32/719-33-62
2. Zgodnie z  planem remontów rozpoczęły się prace 
związane z wymianą dźwigów osobowych w budynkach 
przy ul. Sowińskiego 29, 31, 43 i 45. Prace prowadzone 
są przez firmę DŹWIG – POL SP.Z O.O., ul. HUBERTA 
1, 40-542 KATOWICE, tel. 32/251 98 49.

Remonty, gładzie, malowanie, kafelkowanie, panele itp. 
tanio, solidnie, 609-313-275

OGŁOSZENIA DROBNE

Naprawa pralek 032/ 256-68-56, 506 826 517

Mobilny nauczyciel języka angielskiego, 
www.angielski-inspiruje.pl

Ubezpieczenia mieszkań. Dla mieszkańców SM Paderewski 
15% rabatu. Agent UNIQA, ul. Sowińskiego 5,

tel. 512 661 211

Maszyny do szycia. Sprzedaż oraz serwis maszyn Husqvarna, 
Pfaff. 5 Lat Gwarancji. Transport Gratis. 

tel. 032 256 10 81, 032 725 23 80 po 17:00

Chemia, matematyka 609-313-634

Przeprowadzki 518-670-369

Korepetycje z angielskiego podstawówka i gimnazjum 
tel. 601 232 903

Angielski – korepetycje, także dojazd, 606 63 12 64, B20

Czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicerek. Solidnie 
606274056

KUPIĘ KAŻDY SAMOCHÓD OSOBOWY I DOSTAW-
CZY,PŁACĘ GOTÓWKĄ TEL: 660 476 276; (32) 793 94 11

Telewizory – naprawy u klienta, 
032 751 57 69, 0 603 898 300.

 Malowanie, kafelkowanie, gładzie, panele – kompleksowe 
remonty mieszkań i domów 515-607-959

Ekspresowe usuwanie awarii wodno-kanalizacyjnych 
506-601-278

Prace remontowe
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Nasze Osiedle im. Paderewskiego zawsze było 
i wciąż jest dynamicznym miejscem. Osiedlowe 
życie wrze tutaj cały czas. Dziś jednak w  erze 

podążania za pracą po całej Polsce, świecie wraz ze 
zmianą miejsca pracy, zmieniamy również swoje miejsce 
zamieszkania. Dzięki rozwijającemu się rynkowi nieru-
chomości, dzięki wynajmowaniu mieszkań dla studiują-
cej młodzieży, dynamizm osiedla przybrał jeszcze inny 
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
wykonanym z wykorzystaniem bardzo dobrej jakości materiałów. Nowoczesna aranżacja wnętrza, elegancka łazienka z wc, w której zamontowano kabinę prysz-
nicową. Kuchnia w zabudowie na wymiar. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w nowy, bardzo dobrej jakości sprzęt RTV (w salonie i sypialni), 
sprzęt AGD (pralka, lodówka, zmywarka, kompletne, drobne wyposażenie kuchenne), pościel, ręczniki (pełna wersja hotelowa). Dostępna TV-kablowa, internet. 
Doskonała lokalizacja, ładny widok z okien na otwartą przestrzeń. Serdecznie zapraszamy. Mieszkanie będzie wolne od listopada br. Oferta godna polecenia 
wymagającym Klientom. Czynsz najmu: 1.400 zł  + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 43 m kw. VIp./Xp.

Bardzo dobre miejsce do wypoczynku po pracy – cichy, uroczy zakątek. Do wynajęcia parter domu stanowiący oddzielne mieszkanie składające się z obszer-
nego przedpokoju zabudowanego szafami wnękowymi, dwóch pokoi, kuchni z jadalnią oraz łazienki z wc. Dom położony na ładnie zagospodarowanej działce, 
z miejscem do parkowania w obrębie posesji. Wokół niska zabudowa jedno lub dwurodzinna, blisko las. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone. 
Na ścianach gładzie gipsowe, na podłogach płytki ceramiczne i mozaika parkietowa. Całość funkcjonalna i gustowna. W sezonie swobodny dostęp do ogrodu, 
z możliwością grillowania.Czynsz najmu: 1.500 zł/miesiąc + media

Katowice Ochojec ul. Szenwalda  parter domu ok. 80 m kw.

Komfortowe, eleganckie mieszkanie, bardzo ładnie umeblowane oraz wyposażone w dobrej jakości sprzęt AGD i RTV. Gustowna łazienka z kabiną prysznicową 
(głęboki brodzik), dwufunkcyjny piec gazowy typu „Vaillant” – indywidualne ogrzewanie mieszkania, pralka automatyczna. Wszystkie pokoje funkcjonalnie 
umeblowane. W przedpokoju garderoba. W kuchni zabudowa na wymiar, lodówko-zamrażalka, płyta ceramiczna i piekarnik elektryczny. Istnieje także możliwość 
wynajęcia garażu w parterze budynku (opłata miesięczna 250 zł). Oferta  godna polecenia wymagającym Klientom. Czynsz najmu: 1.700 zł  + media

Katowice, Os. Paderewskiego PRZYSTAŃ ul. Paderewskiego  53,50 m kw. IVp./IVp.

Do wynajęcia 1-pokojowe mieszkanie, usytuowane na 6 piętrze w budynku przy ul. Granicznej. Nowe okna pcv, ściany wygładzone (świeżo malowane), na 
podłogach panele i kafle. Kuchnia wyposażona w zestaw szafek kuchennych wiszących i stojących, lodówkę oraz nową kuchenkę gazową. Łazienka w płytkach 
ceramicznych, z kabiną prysznicową, wc-kompaktem i umywalką, nowy junkers, oświetlenie halogenowe. W przedpokoju szafa. W pokoju komplet nowych mebli 
BRW. Czynsz najmu: 950 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna 30,60 m kw. VIp./XIp.

jednopokojowe

2-pokojowe, spółdzielcze własnościowe mieszkanie w podstawowym standardzie. Okna wymienione na pcv. Na podłogach parkiety (do cyklinowania). Poszukiwa-
ny do zamiany lokal mieszkalny powinien być 2 lub 3-pokojowy, położony w Katowicach na Os. Paderewskiego przy ul. Granicznej lub Sikorskiego na wysokości 
max. do 5-tego piętra.

Katowice Koszutka ul. Grażyńskiego  Ip./ VIp. ok. 44 m kw.

Oferujemy do sprzedaży dwa domki letniskowe typu BRDA (każdy o  pow. ok. 60 m kw.) położone na ładnie zagospodarowanej działce o  pow. ok. 
1.880 m kw. (teren jest dzierżawiony). Spokojna, malownicza okolica nad Zalewem Przeczyckim, dobrze skomunikowana z  miastami woj. śląskiego. 
Domki dwupoziomowe z łazienką, kuchnią i salonem na parterze oraz dwoma pokojami na piętrze. Dogrzewanie elektryczne, ciepła woda z bojlera. Wyposażenie 
kuchni: lodówka, kuchenka na butlę gazową, szafki kuchenne, w łazience kabina prysznicowa. Cena ofertowa: 199.000 zł

Gmina Siewierz, Powiat Będziński, Tuliszów 2 domki letniskowe każdy o powierzchni 60 m kw.
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dwupokojowe

jednopokojowe

trzypokojowe

CZTEROpokojowe

OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży 2-pokojowego mieszkania znajdującego się na Os. Paderewskiego, z dala od ruchliwych ulic z ładnym wido-
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

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Graniczna  43 m kw. VIIp./XIp.

ZDW „Przystań” (nowa, niska zabudowa). Gustowne i  komfortowe wnętrze, w pełni umeblowane i wyposażone w dobrej jakości sprzęt AGD, RTV. Internet i  TV 
Kablowa (opcja poszerzona). Łazienka z kabiną prysznicową wyposażona w pralkę automatyczną, dwufunkcyjny piec gazowy typu „Vaillant” – indywidualne ogrze-
wanie mieszkania. W sypialni dwuosobowe łóżko, komplet pościeli na zmianę, ręczniki, itd. Kuchnia w nowoczesnej zabudowie z płytą ceramiczną, elektrycznym 
piekarnikiem, lodówko-zamrażarką, zmywarką i pochłaniaczem. Kompletne drobne wyposażenie kuchni. Dodatkowo istnieje możliwość wynajęcia garażu w parterze 
budynku. Oferta ta kierowana jest do szczególnie wymagających klientów.Czynsz najmu: 1.700 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego PRZYSTAŃ ul. Paderewskiego IIp./IVp.  50 m kw.

Sympatyczne, 2-pokojowe mieszkanie w ładnym zakątku Os. Paderewskiego – w Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań”. Pokoje są niezależne, umeblowane, 
oddzielnie znajduje się pojemna garderoba. Widna, także umeblowana i wyposażona kuchnia (kuchenka gazowa, lodówka, komplet szafek, narożnik, stół, naczynia, 
garnki itp.). Łazienka razem z wc. Zabudowana wanna, dwufunkcyjny piec Beretta, pralka. Podwójne drzwi wejściowe, spokojne sąsiedztwo. Blisko tereny spacerowe 
i rekreacyjne Doliny Trzech Stawów. W parterze budynku garaż. Preferowany dłuższy okres najmu. Czynsz najmu: 1.800 zł  + media

Katowice Os. Paderewskiego PRZYSTAŃ ul. Paderewskiego 52,50 m kw. IIIp./IVp. z garażem
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dwupokojowe

CZTEROpokojowe

trzypokojowe

4-pokojowe, komfortowo wykończone mieszkanie o powierzchni 69m.kw. położone na katowickim Osiedlu Paderewskiego. Przebudowane dla zwiększenia funk-
cjonalności, składa się z dużego salonu, sypialni, 2 pokoi dziecięcych (jeden przechodni), przestronnej kuchni (12 m kw.) oraz łazienki z WC. Okna PCV na południe 
i zachód, dwa balkony z nową wylewką, wykafelkowane i ocieplone styropianem. Ściany wygładzone, w salonie sufit podwieszany, na podłogach w pokojach deska 
barlinecka w przedpokoju, kuchni i łazience glazura. Kuchnia z meblami na wymiar z zabudowanym sprzętem AGD firmy Candy. Gustowna łazienka z armaturą 
firmy Villeroy & Boch, wanna narożna, akrylowa z parawanem szklanym Huppe i bateriami podtynkowymi. Zabudowa wnękowa i szafy Komandor. Nowe drzwi 
i ościeżnice, wymieniono wszystkie instalacje. Osiedle położone w sąsiedztwie Doliny Trzech Stawów – miejsca wypoczynku i rekreacji, równocześnie jest doskonale 
skomunikowane z centrum miasta oraz głównymi drogami wyjazdowymi. Na jego terenie znajduje się żłobek, kilka przedszkoli, szkoły, basen, sieć sklepów, 
przychodni i aptek. Oferta dla wymagającego Klienta. Cena ofertowa: 340.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sikorskiego IIp./Xp. 69 m kw.

Oferujemy do sprzedaży przestronne 4-pokojowe mieszkanie o ciekawym układzie pomieszczeń. Jeden pokój z balkonem, słoneczny salon o pow. 27 m kw (który 
powstał z połączenia dwóch pomieszczeń) oraz dodatkowo 2 niezależne pokoje (jeden z nich można połączyć z kuchnią). Mieszkanie w podstawowym standardzie, 
stolarka okienna drewniana (w przypadku jej wymiany przysługuje częściowa refundacja poniesionych kosztów). Na podłogach wykładzina pcv (w jednym pokoju 
wykładzina dywanowa), ściany malowane, dębowe drzwi wewnętrzne i ościeżnice. Łazienka osobno z wc (na ścianach płytki starszego typu). Kuchnia widna, 
niezależna. W przedpokoju zabudowane szafy, pokoje umeblowane. Polecamy ze względu na doskonałą lokalizację i możliwość zaaranżowania mieszkania wg 
własnego upodobania. Uwaga! Nowa atrakcyjna cena: 255.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sikorskiego II/Xp. 78,55 m kw.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie usytuowane na parterze w dziesięciopiętrowym budynku. Okna pcv wychodzą na wschód oraz południe, zabezpieczone są 
zewnętrznymi roletami antywłamaniowymi, natomiast wewnątrz znajdują się żaluzje pionowe.
Mieszkanie składa się z trzech niezależnych pokoi (do jednego pokoju wejście z łukiem – brak drzwi), kuchni, przedpokoju oraz łazienki z WC. Sufity wygładzone, 
na ścianach znajdują się tapety winylowe – zmywalne, na podłogach w pokojach i w przedpokoju wykładziny dywanowe, w kuchni wykładzina pcv. Widna kuch-
nia, w łazience zabudowana wanna, na ścianach tapeta, piecyk gazowy (po wymianie), wc kompakt. Nowe drzwi wejściowe do mieszkania. Polecamy. Spokojne 
sąsiedztwo. Atrakcyjna cena.Cena ofertowa: 163.000 zł

Katowice  Ligota ul. Zadole  parter/Xp. 55,83 m kw.

Przestronne, słoneczne mieszkanie w budynku z tzw. normatywem (rata ok. 190 zł/miesiąc). Na ok. 63 metrach powierzchni użytkowej znajdują się 2 niezależne 
pokoje oraz kuchnia otwarta na salon, łazienka i wc osobno – w gustownych płytkach. Mieszkanie po remoncie, nowa stolarka okienna i drzwiowa, wymieniono 
instalacje (doprowadzona siła), nowe grzejniki. Na podłogach w pokojach panele, w części kuchennej i przedpokoju kafle. W salonie na ścianach raufaza malowana 
na biało, w sypialni tapeta w pozostałych pomieszczeniach gładź. W cenie wbudowana szafa z lustrzanym frontem. Spokojne sąsiedztwo, bardzo zadbany budynek 
(ocieplony, z nowymi balkonami, windami towarowymi). Doskonała lokalizacja. Czynsz naliczony dla 4 osób z zaliczką na ciepłą i zimną wodę oraz C.O. wynosi 
ok. 700 zł. Cena ofertowa: 265.000 zł

Katowicece  Os. Paderewskiego ul. Graniczna VIIp./IXp. 62,64 m kw.

Słoneczne (wschód, południe) 3-pokojowe mieszkanie z  nowymi oknami pcv. Wymieniono junkers. Mieszkanie o  ciekawym układzie pomieszczeń (z  dużym 
potencjałem), z dwoma balkonami, po przebudowie z pierwotnie 4-pokojowego.  Cena ofertowa: 240.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego Vp./Xp. 68,96 m kw.

Oferujemy do sprzedaży lub do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie położone na katowickim Osiedlu Paderewskiego. Pokoje nieprzechodnie ze wschodnią i północ-
ną wystawą okien. Okna białe pcv, w dużym pokoju okno panoramiczne z pięknym widokiem na Dolinę Trzech Stawów. W pokojach i w przedpokoju na podłogach 
panele, w kuchni płytki. W przedpokoju zabudowana szafa wnękowa. Łazienka w płytkach ceramicznych, z kabiną prysznicową. Wc osobno. Kuchnia widna, 
umeblowana i wyposażona w lodówkę. Pokoje kompletnie umeblowane (do wynajęcia).Cena ofertowa: 230.000 zł 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego Xp./Xp. 54,42 m kw.

Oferujemy do sprzedaży trzypokojowe mieszkanie usytuowane na trzecim piętrze, na którym znajdują się trzy mieszkania, budynek jest ocieplony, zadbana 
klatka schodowa. Mieszkanie wymaga remontu, składa się z trzech niezależnych pokoi, widnej kuchni, łazienki oraz osobnego wc. Okna drewniane do wymiany 
(koszty wymiany podlegają częściowej refundacji ze strony SM). Na podłogach wykładziny pcv, na sufitach kasetony, w przedpokoju i w kuchni boazeria, w poko-
jach tapety, w dużym pokoju ściany malowane. Czynsz dla 3 osób ok. 450 zł z zaliczką na CO oraz centralnie ciepłą wodę. Cena ofertowa: 226.000 zł

Katowice, Giszowiec, ul. Miła,  IIIp./Xp. 60,20 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży 3-pokojowego mieszkania w bardzo dobrej lokalizacji z ładnym widokiem. Nowe okna pcv, na ścianach tapety 
na podłogach panele, w kuchni płytki ceramiczne. Łazienka w płytkach z kabiną prysznicową, nowy piecyk gazowy, wc kompakt, umywalka. W przedpokoju na 
ścianach panele. Spokojne sąsiedztwo. Cena ofertowa: 184.000 zł

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sowińskiego IVp./Xp. 49,58 m kw.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie, które składa się z 2 niezależnych pokoi, widnej kuchni, łazienki razem z wc oraz przedpokoju. Wszystkie okna w mieszkaniu 
zostały wymienione (białe pcv z roletami). Wystawa okien wschodnia, z ładnym widokiem. Na podłogach: w dużym pokoju panele, w małym pokoju wykładzina 
pcv, a w kuchni i w przedpokoju płytki ceramiczne. Na ścianach w pokojach i w przedpokoju  tapety, w kuchni i w łazience płytki ceramiczne starszego typu. Nowy 
junkers i umywalka. W kuchni pozostają meble z lodówką podblatową marki „Amica” oraz  kuchenka gazowo-elektryczna. W dużym pokoju może pozostać sofa 
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